附件5
（政策制定机关/受理机关）
关于转送举报事项相关材料的函
函号
区公平竞争审查工作联席会议办公室：
我机关  年 月 日收到 接访、接听机关 转办的 涉公平竞争审查举报事项 。经审查，制定 被举报的政策措施 所依据的 上级机关 的 政策措施文件名、文件号 涉嫌违反《公平竞争审查制度实施细则》 审查标准X条X款X项 ，现将相关材料函送你办处理。
附件：1.涉公平竞争审查接访、接听记录和交办单
2.举报人提交的材料和证据
3.被举报的政策措施
4.公平竞争审查表
5.制定被举报政策措施的依据和其他有关材料
6.其他材料
 政策制定机关/受理机关名称、印章
                                年 月 日